SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

Distretto di Oristano

ALLEGATO

nn

alla Determinazione del Responsabile del Distretto di Oristano

Prospetto di Liquidazione spese di Viaggio e Soggiorno a favore di diversi assistiti per prestazioni sanitarie fruite fuori dal territorio regionale ai sensi della L.

Cod. Reg.
N°  Assistito

1 yAS]

2 CA

3 mb

4 DC

5 CM

6 PMA

7 A000834
8  A005350
9 a010200

Ufficio Ricoveri Extraregione estero

Sabrina Sau

Autorizzazione

36445
35368
35358
35364
32150
32153
30743
25645
21514

del

11/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/08/2023
04/08/2023
24/07/2023
19/06/2023
19/05/2023

Struttura sanitaria

Ist. Nazionale Tumori
Osp Molinette
Ospedale Careggi
Ospedale Bambin Gesu
Ospedale Bambin Gesu
Ospe. Cisanello
Niguarda centro NEMO
Osp Villa Bellombra

Ist Ortopedico Rizzoli

Milano
Torino
Firenze
Roma
Roma
Pisa
Milano
Bologna

Bologna

Dal

07/09/2023
13/09/2023
08/09/2023
12/09/2023
07/08/2023
24/08/2023
07/09/2023
23/08/2023
24/05/2023

Al

07/09/2023
14/09/2023
08/09/2023

07/09/2023

07/09/2023
07/09/2023

Spesa totale

366,76
659,44
303,54
736,24
1.927,66
419,06
641,50
3.392,57
297,54
8.744,31

Centro di
costo



